
(1) 補正前の予算額 90,667,178 千円

(2) 補正第７号予算額 945,422 千円

(3) 補正後の予算額 91,612,600 千円

３　補正予算第７号の内容

（単位：千円）

担 当 課
事 業 費

（一般財源）
説　明

１　人件費に係る補正 945,422 

(943,052)

945,422 

(943,052)

945,422 

(943,052)

人 事 課 ほ か 新陳代謝・給与改定等に伴う報酬・給料・職員手当等の
追加

合　　計

令和６年１２月補正予算案の概要
（一般会計補正予算第７号）

１　補正予算案の概要

　今回の補正予算は、新陳代謝・給与改定等に伴う報酬・給料・職員手当等の人件費を追加するものです。

２　一般会計予算の規模

　補　正　内　容           ［款.項.目］

(1) 報酬・給料・職員手当等の追加
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